

WEISSWEINE

23er	Riesling 75cl	€ 7,--
	1l = € 9,33	
22er	Riesling «ILLUSION» FRUCHTIG 75cl	€ 8,--
	1l = € 10,67	
23er	Riesling «XANTHIPPE» NATUR PUR 75cl	€ 8,--
	1l = € 10,67	
24er	Weißer Burgunder 75cl	€ 7,--
	1l = € 9,33	
23er	Grauer Burgunder 75cl	€ 7,--
	1l = € 9,33	
23er	Chardonnay 75cl	€ 8,--
	1l = € 10,67	
22er	Viognier 75cl	€ 7,50
	1l = € 10,00	
23er	Sauvignon blanc 75cl	€ 8,--
	1l = € 10,67	
23er	Muskateller 75cl	€ 8,--
	1l = € 10,67	

WEISSHERBST - Rosé

24er	Samtrot WEISSHERBST 75cl	€ 8,--
	1l = € 10,67	
23er	Rosé-Wein BLONDER ENGEL 75cl	€ 7,--
	1l = € 9,33	
22er	Rosé-Wein FLOTTER SCHWABE 75cl	€ 7,--
	1l = € 9,33	

TROLLINGER

22er	Trollinger 1,0l	€ 6,--
	1l = € 8,00	
22er	Trollinger 75cl	€ 7,--
	1l = € 9,33	
23er	Trollinger mit Lemberger 75cl	€ 7,--
	1l = € 9,33	
20er	Alter Fritz NATUR PUR Trollinger TROCKEN 75cl	€ 8,--
	1l = € 10,67	

ROTWEINE

23er	Pinot Noir 75cl	€ 7,--
	1l = € 9,33	
21er	Samtrot 75cl	€ 8,--
	1l = € 10,67	
22er	Samtrot SPÄTLESE 75cl	€ 8,50
	1l = € 11,33	
22er	Zweigelt 75cl	€ 7,50
	1l = € 10,00	
20er	Spätburgunder Schwarzer Abt 75cl	€ 9,--
	1l = € 12,00	
19er	Lemberger 75cl	€ 9,--
	1l = € 12,00	
22er	Barbera 75cl -ausverkauft- ab Herbst '24	€ 10,--
	1l = € 13,33	
	Cabernet Cuvée 75cl -France-Sauvignon-Cubin-	
19er	Schwarzer Hahn «Gallo nero»	€ 11,--
	1l = € 14,67	
20er	Merlot 75cl Weingut Rainer Bauer	€ 11,--
	1l = € 14,67	



LIKÖRE 0,5l Fl

	Pfirsich	
18 vol.% 50cl	1l = € 28,00	€ 14,--
	Wald-Himbeere	
18 vol.% 50cl	1l = € 32,00	€ 16,--
	Karmeliter Klosterkräuter	
35 vol.% 50cl	1l = € 26,00	€ 13,--
	Porto-Flino Rotweinköler (Portwein)	
18 vol.% 50cl	1l = € 32,00	€ 16,--

DESTILLATE 40 vol% 0,5l Fl

	Schwäbisches Obstwasser	€ 9,50
	1l = € 22,00	
	Zwetschgenwasser	€ 9,50
	1l = € 22,00	
	Williams Birne	€ 14,--
	1l = € 28,00	
	Kirsche	€ 14,--
	1l = € 28,00	
	Mirabelle	€ 14,--
	1l = € 28,00	
	Quitte	€ 17,--
	1l = € 34,00	
	Sauerkirsche	€ 17,--
	1l = € 34,00	
	Weintrester vom Spätburgunder (Grappa)	€ 12,--
	« aus dem Eichenfaß »	
	1l = € 24,00	
	Weinbrand aus Fleiner Riesling (15 Jahre)	€ 14,--
	« aus dem Eichenfaß »	
	1l = € 28,00	
	Wacholder (Schwäbischer Gin)	€ 24,--
	1l = € 48,00	



SEKTE - SECCO

	Riesling Sekt b.A.	€ 13,--
	Weißburgunder Sekt b.A.	€ 12,--
	Trollinger Rosé Sekt b.A.	€ 12,--
	Secco vom Riesling	€ 7,--